
částky v tis. Kč

Řádek rozpočtu Rozpočet Skutečnost
∆ %

R2017 vs. S2017
∆ Kč

R2017 vs. S2017

Náklady Celkem 605 864 581 121 -4% -21 709

Náklady výrobky - potraviny 11 093 9 848 -11% -1 246

Náklady zboží 48 066 42 436 -12% -5 630

Materiál a energie 56 677 50 953 -10% -5 724

Opravy a údržba budov a zařízení 32 719 21 761 -33% -10 958

Služby 136 198 133 374 -2% -2 823

Osobní náklady 265 303 268 685 1% 3 382

Ostatní náklady 4 044 5 657 40% 1 613

Odpisy Náklady 49 778 49 457 -1% -321

Aktivace -70 -199 184% -129

Změna stavu nedokončené výroby 2 055 -850 -141% -2 905

Výnosy Celkem 609 977 599 739 -2% -10 238

Tržby z prodeje výrobků 52 668 52 334 -1% -335

Tržby z prodeje zboží 68 422 59 251 -13% -9 171

Tržby za služby 134 114 125 580 -6% -8 534

Provozní dotace 288 763 300 041 4% 11 278

Výnosy z Fondů 24 053 11 895 -51% -12 157

Ostatní výnosy 100 8 051 7951% 7 951

Odpisy Dotace 41 857 42 587 2% 730

Výsledek hospodaření - před zdaněním 4 114 18 618 126% 5 183

Daň z příjmu 4 114 7 531 83% 3 418

Výsledek hospodaření -  po zdanění 0 11 087 883

Investice 34 739 35 622 3% 883

Skutečné plnění rozpočtu 2022

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i.

SSČ celkem



částky v tis. Kč

Řádek rozpočtu Rozpočet Skutečnost
∆ %

R2017 vs. S2017
∆ Kč

R2017 vs. S2017

Náklady Celkem 462 711 451 618 -2% -10 608

Náklady výrobky - potraviny 3 565 3 294 -8% -271

Náklady zboží 2 220 1 449 -35% -772

Materiál a energie 48 003 43 040 -10% -4 963

Opravy a údržba budov a zařízení 24 658 19 649 -20% -5 009

Služby 124 144 119 188 -4% -4 955

Osobní náklady 212 404 216 891 2% 4 487

Ostatní náklady 2 922 4 163 42% 1 241

Odpisy Náklady 49 778 49 412 -1% -366

Aktivace -70 -199 184% -129

Změna stavu nedokončené výroby -4 913 -5 270 7% -357

Výnosy Celkem 447 016 435 735 -3% -11 281

Tržby z prodeje výrobků 24 475 20 821 -15% -3 654

Tržby z prodeje zboží 3 160 1 719 -46% -1 441

Tržby za služby 64 608 54 070 -16% -10 538

Provozní dotace 288 763 298 014 3% 9 251

Výnosy z Fondů 24 053 11 895 -51% -12 157

Ostatní výnosy 100 6 646 6546% 6 546

Odpisy Dotace 41 857 42 570 2% 713

Výsledek hospodaření - před zdaněním -15 696 -15 882 -9% 1 482

Daň z příjmu 4 114 1 051 -74% -3 062

Výsledek hospodaření -  po zdanění -19 809 -16 934 -11% 2 272

Investice 27 024 29 297 8% 2 272

Skutečné plnění rozpočtu 2022

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i.

Hlavní činnost



částky v tis. Kč

Řádek rozpočtu Rozpočet Skutečnost
∆ %

R2017 vs. S2017
∆ Kč

R2017 vs. S2017

Náklady Celkem 143 152 129 503 -8% -11 100

Náklady výrobky - potraviny 7 528 6 554 -13% -975

Náklady zboží 45 846 40 987 -11% -4 859

Materiál a energie 8 674 7 912 -9% -761

Opravy a údržba budov a zařízení 8 062 2 112 -74% -5 949

Služby 12 054 14 186 18% 2 132

Osobní náklady 52 899 51 794 -2% -1 105

Ostatní náklady 1 121 1 493 33% 372

Odpisy Náklady 0 45 0% 45

Aktivace 0 0 0% 0

Změna stavu nedokončené výroby 6 968 4 419 -37% -2 549

Výnosy Celkem 162 961 164 004 1% 1 043

Tržby z prodeje výrobků 28 194 31 512 12% 3 319

Tržby z prodeje zboží 65 262 57 532 -12% -7 730

Tržby za služby 69 506 71 510 3% 2 004

Provozní dotace 0 2 027 0% 2 027

Výnosy z Fondů 0 0 0% 0

Ostatní výnosy 0 1 405 0% 1 405

Odpisy Dotace 0 17 0% 17

Výsledek hospodaření - před zdaněním 19 809 34 501 19% 3 701

Daň z příjmu 0 6 480 0% 6 480

Výsledek hospodaření -  po zdanění 19 809 28 021 -7% -1 390

Investice 7 715 6 325 -18% -1 390

Skutečné plnění rozpočtu 2022

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i.

Jiná činnost


